Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2020г. № 739
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 27.11.2019 г №1501 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»

[bookmark: sub_2]        Рассмотрев Протест Прокуратуры Волосовского района от 15.06.2020 №7-17-2020 на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», в соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Четвертый абзац раздела 3 Административного регламента изложить в новой редакции:
- «Принятие решения о выдаче разрешения на строительство, принятие решения о внесении изменений в разрешение на строительство осуществляются в течение пяти рабочих дней со дня со дня регистрации запроса заявителя о предоставлении Муниципальной услуги».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора администрации МО Волосовский муниципальный район.
[bookmark: sub_6]
             Глава администрации                                                                             В.В. Рыжков

Михайлов Е.А.
23118